РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	[image: ]
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

от «__» мая 2021г. № ___

[bookmark: _dx_frag_StartFragment]О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков

В соответствии со статьями 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Турочакского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков:
местоположение: Российская Федерация, Республика Алтай, Турочакский район, кадастровый номер: 04:03:090401:1695, площадь 1537 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;
местоположение: Российская Федерация, Республика Алтай, Турочакский муниципальный район, Турочакское сельское поселение, с. Турочак, ул. Восточная, 54А, кадастровый номер: 04:03:030102:1359, площадь 1229 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для жилищного строительства;
местоположение: Республика Алтай, Республика Алтай, Турочакский район, с. Артыбаш, кадастровый номер: 04:03:090401:1697, площадь 803 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства;
местоположение: Российская Федерация, Республика Алтай, Турочакский район, Тондошенское  сельское поселение, кадастровый номер: 04:03:050104:279, площадь 14705 кв.м., категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства;
местоположение: Российская Федерация, Республика Алтай, Турочакский район, с. Кебезень, ул. Зеленая,3А, кадастровый номер: 04:03:070501:1463, площадь 1063 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;
местоположение: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Алтай, Турочакский район, урочище «Сарафаниха», кадастровый номер:04:03:030103:54, категория земель-земли особо охраняемых территорий и объектов, разрешенное использование- для рекреационной деятельности, для оазмещения иных особо охраняемых историко-культурных и природных объектов (территорий);
местоположение: Республика Алтай, Турочакский район, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 04:03:030104, кадастровый номер: 04:03:030104:432, площадь 39965 кв.м., категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного назначения.
       2. Утвердить извещение о проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать извещение, указанное в пункте 2 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, в газете «Истоки плюс» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети «Интернет».

Глава муниципального
образования «Турочакский район»                                                      В.В.Осипов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg